
 

                                              CNPJ Nº 17.966.201/0001-40 
  

 

PORTARIA Nº 070/2019. 

Exonera, a pedido, servidor ocupante de cargo 

efetivo.   

O Prefeito do Município de Miraí – MG, no uso de suas 

atribuições legais, e atendendo o que lhe foi requerido, etc., 

RESOLVE: 

Art. 1º - Exonerar, a pedido, do cargo de “Médico Cirurgião” o 

servidor JORGE MARCOS CAMPOS LIMA, matrícula nº 810, a partir de 01/11/2019. 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 01/11/2019. 

Miraí, MG, 12 de novembro de 2019. 

 

LUIZ FORTUCE 
Prefeito Municipal 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


